
Zaaknummer:  7998-2024 
Documentnummer: 7998-2024:936579 

 

 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Laarbeek; 
 
gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 12 maart 2023, aangaande 
omzetting van tussenrapportages naar financiële rapportage.  
 
gehoord het advies van de commissie Sociale & Algemene Zaken d.d. 24 april 2024 en het 
voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 
 
besluit: 
 

1) Voortaan met één financiële rapportage te gaan werken. 
2) Bij elke raadsvergadering de raad de mogelijkheid bieden om te besluiten over 

tussentijdse begrotingswijzigingen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 16 
mei 2024. 
 
De raad vernoemd, 
[ < >  Ondertekenaar 1.Functie II ] [ < >  Ondertekenaar 2.Functie II ] 
[ < >  Ondertekenaar 1.Ondertekening ]  
[ < >  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ < >  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ < >  Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 
[ < >  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ < >  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

 


